Contabilità, assistenza al collaudo/verifica, Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei 

lavori in parola, che   prevede che l'onorario e il rimborso spese per l’incarico di che trattasi, 

null’altro spettando all’Affidatario a qualsiasi titolo, è determinato nella misura di € 124.032,08 

(centoventiquattromilatrentadue/08), oltre IVA ed Oneri previdenziali; 

Visto     che in data 29.12.2022 la Direzione dei Lavori, ha redatto il Verbale di consegna definitiva dei 

lavori all’impresa aggiudicatrice e solo in data 05.05.2023 la D.L ha potuto comunicare il concreto

[...]

SVILUPPO E COESIONE 2014-2020 – MESSA IN SICUREZZA DELLE INFRASTRUTTURE 

VIARIE CON FINALITA’ DI PROTEZIONE CIVILE”, sull’impegno 41/2025 assunto con DDG 

1323/2024; 

Art. 4     La somma di cui al precedente articolo viene erogata mediante emissione di Mandato di pagamento 

di € 76.849,33 (euro settantaseimilaottocentoquarantanove/33), imponibile della fattura Ft n. 6/PA 

del 28/11/2025, a favore della società ITALSIGIS ENGINEERING S.R.L, con sede in Palermo 

(PA), Viale Regione Siciliana, 2132 partita IVA 06436280827 da versare sul conto corrente 

bancario, avente IBAN indicato nella dichiarazione dei flussi finanziari; 

Art. 5 Di versare l'IVA per un importo € 16.906,85 (euro sedicimilanovecentosei/85) relativa alla 

medesima fattura a favore della Regione Siciliana con le modalità previste dalla Piattaforma 

contabile SCORE;  

Art. 6 Il presente Decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R. n.21/2014, come 

sostituito dall’art.